
 

 
 

 

 

 

Consorzio Comuni 

B.I.M. di Valle 

Camonica 

 

 

25043 Breno (BS)  -P.zza Tassara, 3 

Tel 0364/324011 Fax 0364/22629 – 0364/324037 

Partita IVA 00583770987. – Cod Fisc. 00863380176. 

e-mail:info@bimvallecamonica.bs.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(Art. 98 DLgs 50/2016) 

 
LAVORI DI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE PIAZZALE VIA ALDO MORO - BRENO (BS) - EX 

SEDE UFFICI BIM. 

CUP I77H20000890005- CIG. 8422317BD9 

 

Premessa 

Il presente “avviso relativo ad appalto aggiudicato” contiene le informazioni previste 

dall’Allegato XIV, Parte I, lettera d) del Codice.    

 

Amministrazione aggiudicatrice: 

CONSORZIO COMUNI BIM 

25043 Breno (BS)  -P.zza Tassara, 3 

Tel 0364/324025-26 Fax 0364/22629- 22544 

C.F. – PARTITA IVA N.  00863380176 

e-mail: info@bimvallecamonica.bs.it  

protocollo@pec.bimvallecamonica.bs.it 

 

Ufficio responsabile del procedimento: …UFFICIO TECNICO LL.PP. 

Responsabile del procedimento - RUP: … geom. Piermario Arrighini 

 

Procedura di gara 

Successivamente all’Indagine di Mercato, la stazione appaltante ha svolto una procedura 

negoziata consultando gli operatori economici, scelti dalla stessa stazione appaltante, in 

numero non inferiore a quanto previsto dal Codice;. 

In data 09.09.2020 è stata pubblicata la procedura di gara (ID 128725877) per la selezione 

della ditta appaltatrice delle opere in oggetto sulla piattaforma regionale SINTEL (Piattaforma 

di eProcurement di ARCA – Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione Lombardia) 

fissando allo scopo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12.00 del 

23.09.2020; 

 

Prestazioni oggetto dell’appalto 

 RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE PIAZZALE VIA ALDO MORO - BRENO (BS) - EX SEDE 

UFFICI BIM 

 

Categorie di lavori oggetto dell’appalto:  
Categoria prevalente: «OG 1» -classifica I   Edifici civili ed industriali……per €  77.500,00 

 
Data di aggiudicazione dell’appalto 

Aggiudicazione provvisoria:  30.09.2020;  

Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico LL.PP. n   46 

in data 02.10.2020.  

 

Criterio di aggiudicazione 

Criterio del minor prezzo individuato mediante offerta di ribasso percentuale sull’importo a 

base di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis e art. 97 comma 8 del Codice 

 
Numero delle offerte ricevute 

Alla procedura negoziata sono stati invitati gli operatori economici di seguito indicati all’esito 

della selezione pubblica mediante sorteggio: 

 

mailto:protocollo@pec.bimvallecamonica.bs.it


______________________________________________________________________segue pag. 

2 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

impresa individuale ANTONACCI ANTONIO TRANI BT 

CANTI COSTRUZIONI SRL EDOLO BS 

SIER EDOLO BS 

COSTRUZIONI IMPA S.R.L. SARNICO BG 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

F.LLI PEDRAZZI SRL CORTENO GOLGI BS 

COSTRUZIONI2015 
SAN FELICE A 
CANCELLO 

CE 

FASANINI SRL BRENO BS 

DI DONATO SRL 
SAN PIETRO AL 
TANAGRO 

SA 

IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C. MALEGNO BS 

Imprima Controlling S.r.l. BERGAMO BG 

EDIL MOAF SRL 
GRICIGNANO DI 
AVERSA 

CE 

R.A. costruzioni s.r.l. CASTREZZATO BS 

IMPRESA LUISELLI SAS DI LUISELLI ROBERTO GORNO BG 

LMG Buildings CORTENO GOLGI BS 

Foresti e Aceti Srl PALOSCO BG 

Ricostredil s.r.l. CORRIDONIA MC 

EDIL STRADE VIGANI VILLONGO BG 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. LEGNANO MI 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

COSTRUZIONI.M.C.G CAPISTRANO VV 

IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC 
DARFO BOARIO 
TERME 

BS 

Engineering and Structural Monitoring s.r.l. ROMA RM 

Dan Costruzioni BRUGHERIO MB 

GIUDICI S.P.A. ROGNO BG 

EDIL 90 SRL LEGNANO MI 

EDIL SCAVIL SRL PEDRENGO BG 

SD COSTRUZIONI SRL CASSINO FR 

 

Entro il termine prefissato, hanno presentato la propria offerta su Sintel Piattaforma di e-

Procurement i seguenti operatori economici: 

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO  FORNITORE  

1600268413663 Imprima Controlling S.r.l. 

1600415222073 DI DONATO SRL 

1600678657665 FASANINI SRL 

1600705653136 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

1600759919315 IMPRESA LUISELLI SAS DI LUISELLI ROBERTO 

1600760031287 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C. 

1600763005449 COSTRUZIONI.M.C.G 

1600763727197 SIER 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


______________________________________________________________________segue pag. 

3 

1600778766301 IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC 

1600788014477 EDIL 90 SRL 

1600788710952 F.LLI TRENTINI SRL 

1600797780046 SD COSTRUZIONI SRL 

1600845364323 Lanzetti Domenico srl 

1600846436207 F.LLI PEDRAZZI SRL 

1600848834473 Dan Costruzioni 

1600850008565 Foresti e Aceti Srl 

1600852405663 EDIL STRADE VIGANI 

1600852756099 LMG Buildings 

1600854616500 Angels Srl 

esclusioni: 

 

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO  FORNITORE  

1600852756099 LMG Buildings 

 

Aggiudicatario  

L’appalto è stato aggiudicato all’impresa IMPRIMA CONTROLLING S.R.L. con sede legale a 

Bergamo in via Zelasco n°18 (P.IVA e C.F. 03258930167) 

 

Offerta  

La Ditta ha presentato la migliore offerta con un ribasso del 14,15%, pari al corrispettivo di 

Euro 66.887,50 oltre IVA (di cui Euro 64.387,50 per lavori ed Euro 2.500,00 per oneri della 

sicurezza); 

 

Subappalto  

L’aggiudicatario ha dichiarato di voler subappaltare ai sensi dell’art. 105 del DLgs 50/2016  

 
 

Ricorsi  

Il Giudice competente per l’esame di eventuali ricorsi è il Tribunale Amministrativo della 

Regione Lombardia. In alternativa, è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato.  

Data   07 ottobre 2020 

       

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

          (geom.Piermario Arrighini) 
 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2020-10-07T08:48:56+0000
	Piermario Arrighini




